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Radni obradowali na XXXVIII Sesji Rady Powiatu
Kaliskiego

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Kaliskiego odbyła się w minioną środę, 30 sierpnia w kaliskim starostwie. Radni jednogłośnie
podjęli osiem uchwał a tematem dyskusji były głównie planowane inwestycje na drogach powiatowych.

Radni dyskutowali o konieczności zamontowania inteligentnej sygnalizacji świetlnej w okolicach szkół na terenie powiatu
kaliskiego w celu zwiększenia bezpieczeństwa dzieci. Jak poinformował Wicestarosta Jan Adam Kłysz, Zarząd Powiatu zwrócił
się w tej sprawie do gmin, żeby zadanie realizować wspólnie i aby gminy partycypowały w kosztach tego bardzo dobrego
rozwiązania.

Radni podjęli uchwałę o wyrażeniu zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji  projektu pn. „EkoEnergia dla Powiatu
Kaliskiego”, który zakłada montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej. Projekt będzie realizowany przez Powiat Kaliski
w partnerstwie z gminami: Blizanów, Ceków Kolonia, Godziesze Wielkie, Lisków, Mycielin i Żelazków w latach 2017 - 2019.

Na  sesji  Starosta  Kaliski  Krzysztof  Nosal  poinformował  o  historycznym momencie  dla  Powiatu  Kaliskiego,  jakim  jest
rozpoczęcie działalności przez dwie instytucje.

„Z dniem 1 września rozpoczną działalność: Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Opatówku oraz Interwencyjny Dom
Dziecka  w  Ostrowie  Kaliskim,  który  będzie  prowadzony  przez  Caritas.  Na  wcześniejszych  sesjach  wielokrotnie
dyskutowaliśmy a w efekcie podjęliśmy stosowne uchwały, na mocy których mogły powstać te dwie, tak ważne dla funkcji
społecznych placówki” – mówił Starosta Kaliski.

Sesja była okazją do poinformowania Radnych o otwarciu w budynku Starostwa Powiatowego biura projektu pn. "Przez
samozatrudnienie  swoje  życie  zmienię"  realizowanego  przez  Wielkopolską  Agencję  Rozwoju  Przedsiębiorczości  w
partnerstwie  z  Powiatem Kaliskim.  Projekt  zakłada  udzielenie  50-ciu  bezzwrotnych  dotacji  dla  osób  rozpoczynających
działalność gospodarczą, a także wsparcie doradcze i szkoleniowe.
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